
     OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA VPSHX001334J

                uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Č.j.:  VPŠH-1684-1/2017-EU-IT

     Prodávající       Kupující
Název  M Computers, s.r.o. Název  Česká republika - Vyšší policejní škola 

a Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo B. Smetany 206 Sídlo Zlínská 991,  769 01 Holešov  

380 01 Dačice

Markem Vašíčkem Mgr. Petr Motal
Telefon  Telefon  , mob. 

Fax  Fax  

IČO  26042029 IČO  64422402
DIČ  CZ26042029 DIČ  

Bankovní spojení , .

Číslo účtu Číslo účtu 

Prodávající je zapsán v obchodním rejstříku vedeným

Krajským soudem v Českých Budějovicích

spisové značky C10669.

Počet Jedn. Předmět plnění
Cena za jednotku 

bez DPH
KUPNÍ CENA 

CELKEM s DPH
Na základě  Rámcové smlouvy  na "dodávky serverů pro roky 2016 a 2019"
 a VŘ na portále NEN č. N006/17/V00006295,  objednáváme:

2 ks Rackový server typu A - dle RS, + rozšíření 150 665,39 Kč 182 305,12 Kč 364 610,24 Kč

Specifikace serveru typu A:

2ks CPU E5-2620v4 8-core, 1ks Windows STD OEM,

RAM 128GB (celkem), 1 ks dualport FC 16G,

1 ks ServeRAID M5210 SAS/SATA Controller

1 ks ServeRAID M5200 Series 1GB Flash/RAID 5 Upgrade

5 ks HDD 1200GB 10k SAS 2,5"

2 ks SSD 480GB DWPD1

KUPNÍ CENA CELKEM (včetně DPH): 364 610,24 Kč

Datum dodání: nejpozději do 15.12.2017

Místo plnění: sídlo kupujícího

Další ujednání:
1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování atd.).

2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.

3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý

    den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH.

4. Prodávající vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnč po doručení. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně 

   doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH

   za každý den prodlení. 

5. Prodávající poskytne na zboží záruku v délce 60 měsícč (5 let) - dle  RS.

6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

   v platném znění.

7. Tato smlouva mčže být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující.

9. Prodávající je povinen umožnit všem subjektčm oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladč souvisejících s plněním zakázky, 

    a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

10. Kupní smlouva je uzavírána na základě Rámcové smlouvy MV na "dodávky serverč pro roky 2016 a 2019", č.j. MV-38461-102/VZ-2016.

V         V Holešově dne  

Prodáva Kupující …

Poznámky / připomínky:

Zastoupený: Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

Bankovní spojení 

Cena za jednotku 
včetně 21% DPH

Digitally signed by Marek Vašíček
DN: cn=Marek Vašíček, c=CZ, o=M Computers s.r.o. [IČ
26042029], ou=751116,
email=marek.vasicek@mcomputers.cz
Date: 2017.10.19 12:51:06 +02'00'


